
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-May-2024)

PA78 - USB dobíjecí kontrolní svítilna
Kolekce:  Svítilny
Řada:  Svítilny
Materiál:  ABS, Pryž
Vnitřní balení:  48

Informace o produktu
Žárovka COB LED poskytuje širší a jasnější světelnou plochu. Její  horní
světlo SMD LED žárovky nabízí další funkci svítilny.Odolné proti vodě a
nárazuMagnetická  základna  se  otáčí  o  180  stupňůZávěsný  hák  s  360
stupňovým otočením. Nabíjecí port Micro USB na boku a indikátor napájení
na zadní straně otočného rámu.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

Svítilny
Nabízí všestranný výběr osvětlení a příslušenství, které poskytuje vynikající
výkon pro širokou škálu úkolů a povinností.

Normy
RoHS
CE

Části
Jas 420 lumenů●

Provozní doba 8 hodin●

Dobíjecí USB●

Dobíjecí čas 4 hodiny●

Funkce světle silný-slabý-top●

Magnetická část, pogumovaná rukojeť s klipem, který umožňuje mít●

volné ruce

Otočný závěsný háček, který umožňuje mít volné ruce●

Odolné proti vodě a nárazu●

Včetně nabíjecího kabelu micro USB●

Maloobchodní balení●

CE certifikace●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-May-2024)

PA78 - USB dobíjecí kontrolní svítilna
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PA78BKR Cerna 43.0 28.0 55.0 0.4700 0.0662 5036108324163 25036108812992


